361185 « Weggelhorster Delgado
Roylane Boxer Punch 4311 x Genervations Epic ¢
aAa: 435261
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Eleveur: Mts. Haytink-Wichers, Lochem

Issu de la célebre lignée Dirndel
7 générations de vaches AB ou A

Pedigree avec des taureaux sélectionnés aux index

confirmés

Lignée peu commune

Weggelhorster Dirndel 35 (VG88)
(grand-mere de Delgado)
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INFOS TAUREAU

Nom Weggelhorster Delgado
N° national NL 669930094

Kl Code (NL) 361185

Code aAa 435261

Robe /B

Lignée 100% HF

Roylane Boxer Punch 4311 d
Weggelhorster Dirndel 89 ,9

1.09 356jrs 10898kg 4.29% 3.41%
2.10 402jrs 14427kg 4.55% 3.58%
79858685G 84

Date de naissance 2019-01-11

Durée de gestation 280

Caséine kappa BB

Caséine béta Al/A2

Famille de vaches Dirndel

Couleur dose transparent
Dream- Prairie Sadow Boxer O"
Seagull- Bay Oman Mirror ,p
Genervations Epic d'
Weggelhorster Dirndel 35 ,p

Production a vie a ce jour (9 lactations):
2796jrs 88101kg 5.55% 3.82%
86 87 87 90 VG 88
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K.I.{SAMEN
INDEXATION
NVI Inet Longévité
18 87 155
Index production
% CD  Filles trpx
76 46 29
KGlait % TB % TP KGgras KG protéine Inet
438 0.05 -0.08 23 8 87

CARACTERES TAUREAU

Facilité de vélage

Survie vx.

FILLES

Fertilité

NR

(\AY)

Fac. au vél.
Viabilité vx.
Persistance
Tardivité
Santé pis
Cellules
Vittraite

Efficacité robot de
traite

Intervalle robot de
traite

Adaptation au robot
de traite

Caractére
Poids vif

-
y

98
99

100
99
101
99
104
98
102
100
98
98

99

103

101

98
107

INDEX MORPHOLOGIE

% CD
53

AUTRES CARACTERISTIQUES

Squelette
Mamelle
Membres

Total morphologie

Taille au sacrum
Poitrine

Capacité

Caractére laitier
Etat corporel
Inclinaison bassin
Largeur ischions
Membres vue arriere
Angle jarret

Angle sabot

Positionnement
membres avant

Locomotion
Attache avant

Implantation des trayons
avant

Longueur trayons
Profondeur du pis
Hauteur attache arriere
Ligament central
Plac.trayons arr.

Equilibre du pis
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2

106
100
96

100

101
106
105
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102
101
105
95

102
101

99

96
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102

102
98

101
104
104
104
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